
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Αγία Παρασκευή,08-10-2015 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,  
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Πληρ.: κα Κουνέλη Αικ. 
Τηλ.: 2132004547 

 ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ Νο 414 
 

  ΘΕΜΑ:  Απόφαση διενέργειας της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Συντηρήσεις 
ανελκυστήρων Δημοτικών κτιρίων 2015» –  Έγκριση Μελέτης.  
 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 58 του Ν. 3852/2010. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 209 και της παρ. 1 του αρθρ. 273 του Ν. 

3463/2006. 
3. Τις διατάξεις των παρ. 9 & 10 του αρθρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 13 του αρθρ. 20 του Ν. 3731/2008. 
4. Τις διατάξεις του άρθ. 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα χρηματικά όρια. 
5. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με 

την παρ. 3 του αρθρ. 22 του Ν. 3536/2007. 
6. Τις διατάξεις του αρθρ. 11 του Π.Δ. 28/1980. 
7. Την υπ’ αριθ.439/06-05-2015 Π.Α.Υ. της Διεύθυνσης Τεχνικών υπηρεσιών σύμφωνα 

με την οποία προτείνεται η έγκριση δέσμευσης της πίστωσης του ποσού των 300,00€ 
στον προϋπολογισμό του έτους 2015 και για το υπόλοιπο ποσό των 11.741,70€ να 
βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2016. 

8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίας Παρασκευής έτους 2015 στον Κ.Α.: 
30.6264.25 με τίτλο «Συντηρήσεις ανελκυστήρων Δημοτικών κτιρίων 2015», όπου 
έχει αναληφθεί και έχει διατεθεί σχετική πίστωση ποσού 300,00€, βάσει της υπ’ αριθ. 
122/2015 Απόφασης του Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΒΨ0Ω6Υ-ΝΕΟ ΑΔΑΜ: 
15REQ002782409 2015-05-18) σε συνέχεια του με ΑΔΑΜ: 15REQ002702742 2015-
04-09 πρωτογενούς αιτήματος). 

9. Την υπ’ αριθ. 21/2015 Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών υπηρεσιών Τμήματος 
Ηλεκτρομηχανολογικών έργων & εγκαταστάσεων, για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο 
«Συντηρήσεις ανελκυστήρων Δημοτικών κτιρίων 2015». 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Εγκρίνουμε την υπ’ αριθ. 21/2015 Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών υπηρεσιών 

Τμήματος ηλεκτρομηχανολογικών έργων & εγκαταστάσεων, για την παροχή 

υπηρεσίας «Συντηρήσεις ανελκυστήρων Δημοτικών κτιρίων 2015». 
2. Αποφασίζουμε τη διενέργεια της παροχής υπηρεσίας «Συντηρήσεις ανελκυστήρων 

Δημοτικών κτιρίων 2015», έως το ποσό των 12.041,70€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. με απευθείας ανάθεση. 

 
 
  Ο Δήμαρχος 
  
 
  
                                                                                 Ιωάννης Ε. Σταθόπουλος 
 

 
 
 
 



‘ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

  


